



kanallar ve köprülerden oluşuyor. Bu yüzden de Venedik'te en yaygın ulaşım aracı 'vaporetto', yani küçük motorlu kayıklar ve gondollar...

Venedik'in ana caddesi olarak kabul edebileceğimiz Grand Kanal, ters dönmüş bir 'S' şeklinde kenti ikiye bölüyor. Grand Kanal'ın her iki yanı, Ortaçağ'da yapılan saray ve kiliselerle dolu. Kanal boyunca kapıları suya açılan evleri görünce şaşırmayın.

Venedik'in en renkli yerlerinden biri olan Rialto Köprüsü, iki yakayı birbirine bağlıyor. Rialto Köprüsü, aynı zamanda civil civil bir alışveriş mekanı. Üzerinde, girişinde ve çıkışında, güzel cam eşyalar, maskeler, kuklalar, ayakkabı, çanta, meyve, sebze, hatta şekerleme bile satılıyor.

Venedik'in güzelliklerini, San Marco Meydanı, katedral, kiliseler, Campanelli, Dükler Sarayı ve diğer ihtişamlı binalar tamamlıyor.

Hem Venedik'te karnavalı yaşamak hem de dünyanın bu en özel şehirlerinden birini keşfetmek isterseniz, seyahatinizi 11-28 Şubat tarihleri arasında programlayın.

İKİ ÖNERİ



## Azerbaycan'da bir 'iyilik' oteli

Bu hafta size Azerbaycan'da çok özel bir otel önereceğim. Ülkenin Gabala bölgesindeki Nohur Gölü kıyısında yer alan 'Chenot Palace Hotel Gabala'dan söz ediyorum. Burası hem otel hem de detoks ve sağlık merkezi. Oteldeki 72 oda ve üç villanın her biri göl manzaralı. Ayrıca tüm odalardan SPA'ya özel bağlantılar var. Şehir stresi ve kalabalığından kaçmak için iyi bir seçenek olan otelin, özel ekipmanlarla donatılmış 6 bin metrekaresel medikal SPA'sı bulunuyor. Dünyaya 'İyilik Uzmanı' olarak adını duyuran Dr. Henri Chenot'in kurduğu otel, aslında bir 'iyilik oteli'. Chenot; "İnsanlar artık uzun yaşıyor, biz onların gençlik performanslarını korumalarını sağlıyoruz" diyor. Otel bunu, son teknoloji ürünü ekipmanlar ve yeni yöntemlerle yapıyor. Misafirlerini fiziksel ve zihinsel olarak 'iyi' eden Chenot Palace Hotel Gabala, Türk misafirlerine ise özel önem veriyor. O yüzden de otelde Türkçe bilen bir ekip bulunuyor.



## Soğuk günlere sıcak bir mola

Soğuk kış günlerinde, sıcak bir mola vermek isterseniz Tatilbudur.com'un Bangkok-Pattaya turlarına bir göz atın. 5 gece 7 günlük turlarda, muhteşem orkide bahçelerinde dolaşmak, Budizm'in mistik sırlarını keşfetmek, ellerinizle beslemek ve bembeyaz kumsallarda güneşlenip masmavi denize girmek yapacağınızın yalnızca küçük bir kısmı. Tayland'ın bu en ünlü ve en turistik iki şehrinde yapacak ve göreceğiniz çok şey var. Hem palmiye ağaçlarının altında bembeyaz kumsallarda deniz ve güneşin tadını çıkarabilir hem filleriyle safari keyfi yapabilir hem de iki şehrin de renkli gece hayatını keşfedebilirsiniz.



## 15 bin kişiye bedava bilet

Onur Air'in geleneksel hale getirdiği Sevgililer Günü Kampanyası'nda 15 bin kişi ücretsiz bilet alma hakkı kazandı. Onur Air tarafından 23-25 Ocak 2017 tarihleri arasında sorulan bir soruya doğru cevap veren herkese aynı anda alınan 2. bileti hediye etti. 11-19 Şubat 2017 tarihleri arasındaki Onur Air'in dış hat uçuşlarında geçerli olan kampanya ile bilet alan bir yolcu beraberinde uçağı sevdiği kişinin biletini ücretsiz alma hakkı kazandı. Bu yıl Sevgililer Günü'nde farklı bir hediye düşünen ve sevdiği bir kişiye uçak bileti hediye etmek isteyen kişilerin yoğun ilgi gösterdiği kampanyadan 15 bin kişi ücretsiz bilet aldı.

